
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 868727

Prodej bytu 4+kk, 104 m², Plzeň, ul. Částkova
Částkova, 32600, Plzeň 2-Slovany, Plzeň

10 490 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Heidenreich Robin
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 4+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 104 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji nadstandardní světlý byt 4+kk o rozloze 104 m² v cihlovém domě z
roku 2011 o pouhých několika bytech. Situován ve 2.patře domu s výtahem. Skládá se z chodby, ze které se dostanete
do dvou neprůchozích pokojů (dětské, pracovna), prostorné světlé koupelny s vanou a sprchovým koutem,
samostatného WC a do dominantního obývacího pokoje s kuchyňským koutem. Je zde terasa s markýzou o rozloze 7
m2, k bytu náleží vlastní parkovací stání ve vnitrobloku a sklepní kóje na patře o rozloze 5 m2. Jednotka Vás okouzlí
svým krásným designem, ale také maximálním pohodlím, které zajistí mimo jiné klimatizace pro letní horké dny. Byt
také vyniká nízkými poplatky spojenými s provozem. Překvapením může být klid a ticho, které zde můžete "slyšet",
napříč umístění v blízkosti silnice. Největší devízou je pak samotná lokalita s krátkým dojezdem do centra města,
zároveň s veškerou občanskou vybaveností v krátké docházkové vzdálenosti. Přijďte se nechat okouzlit.


